

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -  
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP  
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

**Romaneio****51.649**

Emissão: 30/07/2025 16:34

**CLIENTE - CNPJ: 02.712.043/0001-25****Código: 0000.0000.004.592****FAS IND DE ARTEF DE COURO LTDA**

Fone: (51) 998142952

RUA SAO TOME, 130 Bairro SANTO AFONSO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93320620

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
36063	BG410174	HASTE DE EUCALIPTO NEVADO	UN	1	11,30	11,30
33944	CIA-920	BUQUE 5 ROSAS/2 BOTOES 44CM	UN	2	29,25	58,50
36503	INJE-608R	VASO LUA ACRILICO GRANDE	UN	1	10,40	10,40
20446	RT7193	CARTELA DE ADESIVO P/ DECORACAO 21X8CM	UN	2	3,60	7,20
36226	ADC- VARETAS	VARETA MAGICA PERFUMADA	UN	2	11,50	23,00
34713	MC-2699	PICK FLORZINHA X6 25 CM	UN	1	12,50	12,50
36599	ZUN0367	ACENDEDOR DE FOGAO (CHAMA) 14CM	UN	2	5,20	10,40
36617	DT9417	ESCOVA P/LIMPEZA C/CABO DE MADEIRA 27CM	UN	1	8,60	8,60
35502	GE-3828	STIICA E PULA MASSINHA UNICORNIO 20G	UN	1	9,40	9,40

Quantidade: 13

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 151,30

Acréscimo: 3,02

Seguro: 0,00

**Total: 154,32****FORMA PAGAMENTO:**

Cartão de Crédito 2X SICREDI: 154,32

1ª Parcela 29/08/2025: R\$ 77,16

2ª Parcela 28/09/2025: R\$ 77,16

Observações: Orçamento 72.201

Registro: SILVANA

Pacote: ALESSANDRA

**Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.****Agradecemos a preferência!**